EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2017

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa MECÂNICA CAMILLO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 93.734.150/0001-00. Valor de R$ 5.367,98(Cinco mil e trezentos e sessenta e sete reais e noventa e oito centavos). Objeto: Fornecimento de peças e mão de obra para o conserto do caminhão basculante Wolkswagem – modelo Wolks 17180 de placas IQD 5066. Fundamentação legal: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

Áurea, 11 de julho de 2017.

Antonio Jorge Slussarek
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]